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Odkaz na produkt https://diolut.sk/opt-hx50g-eshrann-krimpovac-nstroj-pre-cu-6-50mm?2-tandard-p-6381.html

OPT HX50G Sesthranny krimpovaci
nastroj pre Cu 6-50mm?2 (Standard)

Vcetné DPH
Bez DPH

Dostupnost

Dostupnost na skladé
Dodaci IhGty
Katalogové Cislo

Vyrobce

Popis produktu

TECHNICKE DATA
Nastroj:

e Charakteristika

o bezpecné uchopenie vdaka velkému systému radiacej paky

o Otoc¢né hlavy zaistuju rychly vyber vhodného sedadla
¢ Krimpovaci nastroj na rurkové koncovky

o pracovna zdsuvka [mm2]

= 50

= 35
= 25
= 16
= 10
=6
e Producent

o OPT
¢ Krajina pévodu

o Taiwan

VSEOBECNE INFORMACIE

106.20 €
88.50 €

Na vyziadanie
6 ks.

3-5 dni
302147

OPT

generovany v shopGold
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